
 

UCHWAŁA  Nr LI /361 /2018 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 12 września  2018r. 

 

w sprawie:  utworzenia na obszarze Miasta Ostróda odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art.12 § 4, 10, 11  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. z 2018r. poz.754 ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie, na wniosek Burmistrza 
Miasta Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Na obszarze Miasta Ostróda tworzy się na wniosek Burmistrza, następujący odrębny 
obwód głosowania, określając poniżej jego numer, granice i siedzibę: 

 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

19. Budynek szpitala Powiatowego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Ostródzie Spółka 
Akcyjna  

PZOZ w Ostródzie S.A. 
ul. Wł. Jagiełły 1 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. Po jednym 

egzemplarzu uchwały przekazuje się Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

§ 3. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę 

do komisarza wyborczego  w terminie 5 dni od daty  podania do publicznej wiadomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości na terenie Miasta Ostróda w sposób zwyczajowo przyjęty oraz ogłoszeniu          

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

       Uchwały Nr LI / 361 / 2018 Rady Miejskiej w Ostródzie  z dnia  12 września  2018r. 

w sprawie utworzenia na obszarze Miasta Ostródy odrębnych  obwodów głosowania. 

. 

  W dniu 21 października 2018r.  odbędą  się wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw oraz pierwsza tura wyborów  wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Zgodnie z podstawą prawną projektu uchwały – głosowanie przeprowadza się                            

w obwodach głosowania tworzonych doraźnie przez radę gminy - na wniosek wójta 

(burmistrza) - w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach 

karnych i aresztach, jeżeli w dniu głosowania  będzie przebywać w nim co najmniej 15 

wyborców. W przypadku miasta Ostródy taka jednostką jest szpital. 

Rada gminy określa numery, granice oraz siedziby  obwodowych komisji wyborczych. 

Utworzenie  obwodów glosowania w  szpitalach, zakładach pomocy społecznej, zakładach 

karnych i aresztach śledczych następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów. 

Zgodnie z kalendarzem wyborczym, termin tej czynności wyborczej mija z dniem                    

16 września 2018r. 


